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PROJEKTVENDIM

Nr.______, datë ____.___.2026
PËR
PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT  “PËR INFORMACIONIN ELEKTRONIK TË TRANSPORTIT TË MALLRAVE”

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, dhe 100, të Kushtetutës të Republikës së Shqipërisë, dhe të nenit 17 të Ligjit nr. 43/2016 datë 21.04.2016, “Për Marrëveshjet ndërkombëtare në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Ekonomisë dhe Inovacionit, Këshilli i Ministrave,

VENDOSI:

[bookmark: _Hlk184390257][bookmark: _Hlk183440397]Propozimin e projektligjit “Për informacionin elektronik të transportit të mallrave”, sipas tekstit bashkëlidhur.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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